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OGŁOSZENIE O NABORZE  WNIOSKÓW
O  DOFINANSOWANIE KOSZTÓW KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO PRACOWNIKÓW
 I PRACODAWCÓW W RAMACH KRAJOWEGO FUNDUSZU SZKOLENIOWEGO (KFS)

Powiatowy Urząd Pracy dla Powiatu Toruńskiego w Toruniu ogłasza nabór wniosków
o dofinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego pracowników

i pracodawców w ramach Krajowego Funduszu Szkoleniowego
 w terminie od 08.06.2020r. do 22.06.2020r.

 
Pracodawca, który ma  siedzibę albo miejsce prowadzenia działalności na terenie powiatu toruńskiego
(zgodnie z informacjami zawartymi w CEIDG, KRS lub innym ważnym dokumencie), zainteresowany 
uzyskaniem środków na finansowanie kosztów kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawcy 
powinien złożyć wniosek wraz z załącznikami w Powiatowym Urzędzie Pracy dla Powiatu Toruńskiego w 
Toruniu. 
 

PRACODAWCA oznacza, to jednostkę organizacyjną, chociażby nie posiadała osobowości prawnej, 
a także osobę fizyczną, jeżeli zatrudniają one co najmniej jednego pracownika (zgodnie  z definicją 
zawartą w art. 2 ust. 1 pkt 25 ustawy o promocji zatrudnienia  i instytucjach rynku pracy).
PRACOWNIK oznacza osobę fizyczną zatrudnioną na podstawie umowy o pracę, powołania, 
wyboru, mianowania lub spółdzielczej umowy o pracę. Pracownikiem jest tylko osoba wykonująca 
pracę w ramach stosunku pracy. Nie jest pracownikiem osoba, która wykonuje pracę w ramach 
przepisów prawa cywilnego
np. na podstawie umowy zlecenia, umowy o dzieło.

  
Środki Krajowego Funduszu Szkoleniowego mogą być przeznaczone na kształcenie ustawiczne 
pracowników i pracodawców zgodnie z priorytetami wydatkowania środków KFS ustalonymi przez 
Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej na 2020r. tj.: 
 

PRIORYTET I:

wsparcie kształcenia ustawicznego dla osób powracających na rynek pracy po przerwie związanej ze 
sprawowaniem opieki nad dzieckiem; 
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1.  

2.  

PRIORYTET II:

wsparcie kształcenia ustawicznego osób po 45 roku życia; (na dzień składania wniosku osoba musi mieć 
ukończone 45 lat);

PRIORYTET III:

wsparcie zawodowego kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie lub 
województwie zawodach deficytowych;  (zawody określone jako deficytowe dla powiatu toruńskiego  i 
województwa kujawsko - pomorskiego znajdują się w Barometrze zawodów 2020 - powiat toruński oraz 
województwo kujawsko - pomorskie);

PRIORYTET IV:

wsparcie kształcenia  ustawicznego  w  związku  z  rozwojem  w  firmach  technologii i zastosowaniem 
wprowadzanych przez firmy narzędzi pracy;

PRIORYTET V:

wsparcie kształcenia ustawicznego w obszarach/branżach kluczowych dla rozwoju powiatu
/województwa wskazanych w dokumentach strategicznych/planach rozwoju; (jako obszary wymagające 
szczególnego wsparcia na podstawie Strategii Rozwoju Powiatu Toruńskiego na lata 2012-2020 uznano: 
edukację; opiekę zdrowotną; rozwój przedsiębiorczości w zakresie usług, produkcji oraz handlu)

PRIORYTET VI:

wspacie realizacji szkoleń dla instruktorów praktycznej nauki zawodu bądź osób mających zamiar 
podjęcia się tego zajęcia, opiekunów praktyk zawodowych i opiekunów stażu uczniowskiego oraz 
szkoleń branżowych dla nauczycieli kształcenia zawodowego; 
 

PRIORYTET VII:

wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników zatrudnionych w podmiotach posiadających status 
przedsiębiorstwa społecznego, wskazanych na liście przedsiębiorstw społecznych prowadzonej przez 
MRPiPS, członków lub pracowników spółdzielni socjalnych lub pracowników Zakładów Aktywności 
Zawodowej; 
  
Wniosek wraz z załącznikami musi być wypełniony na obowiązujących drukach udostępnionych przez 
Powiatowy Urząd Pracy dla Powiatu Toruńskiego w Toruniu. 
Informacje na temat Krajowego Funduszu Szkoleniowego można uzyskać w siedzibie Powiatowego 
Urzędu Pracy 
dla Powiatu Toruńskiego w Toruniu ul. Polna 115,115A, pok. nr 110, nr tel. 56 659-53-82. 

Podstawa prawna:

Ustawa z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 
2019 r. poz. 1482 z późn. zm.)
Rozporządzenie Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14 maja 2014 r. w sprawie 
przyznawania środków  z Krajowego Funduszu Szkoleniowego (Dz. U. z 2018 r. poz. 117).
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